2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      ________                                                                                                               №  ________
г. Краснодар
О  признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования город  Краснодар от 26.09.2013 № 7327 «Об утверждении административного           регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Краснодар»;
постановление администрации муниципального образования город  Краснодар от 02.12.2014 № 8923 «О внесении изменения в постановление        администрации муниципального образования город Краснодар от 26.09.2013       № 7327 «Об утверждении административного регламента осуществления         муниципального жилищного контроля на территории муниципального           образования город Краснодар»;
постановление администрации муниципального образования город             Краснодар от 26.05.2016 № 2133 «О внесении изменений в постановление        администрации муниципального образования город Краснодар от 26.09.2013      № 7327 «Об утверждении административного регламента осуществления      муниципального жилищного контроля на территории муниципального           образования город Краснодар»;
постановление администрации муниципального образования город   Краснодар от 22.06.2017 № 2532 «О внесении изменений в постановление         администрации муниципального образования город Краснодар от 26.09.2013         № 7327 «Об утверждении административного регламента осуществления      муниципального жилищного контроля на территории муниципального           образования город Краснодар»;
постановление администрации муниципального образования город  Краснодар от 07.11.2017 № 5035 «Об утверждении Порядка оформления и       содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимо-действия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и Порядка оформления должностными лицами управления по жилищным          вопросам администрации муниципального образования город Краснодар        результатов  мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»;
постановление администрации муниципального образования город       Краснодар от 25.01.2018 № 181 «О внесении изменений в постановление          администрации муниципального образования город Краснодар от 26.09.2013          № 7327 «Об утверждении административного регламента осуществления         муниципального жилищного контроля на территории муниципального            образования город Краснодар»;
постановление администрации муниципального образования город  Краснодар от 16.09.2019 № 4098 «О внесении изменений в постановление       администрации муниципального образования город Краснодар от 26.09.2013          № 7327 «Об утверждении административного регламента осуществления      муниципального жилищного контроля на территории муниципального           образования город Краснодар»;
постановление администрации муниципального образования город             Краснодар от 26.12.2019 № 5997 «О внесении изменений в постановление      администрации муниципального образования город Краснодар от 26.09.2013     № 7327 «Об утверждении административного регламента осуществления        муниципального жилищного контроля на территории муниципального           образования город Краснодар»;
постановление администрации муниципального образования город  Краснодар от 31.07.2020 № 2926 «О внесении изменений в постановление      администрации муниципального образования город Краснодар от 26.09.2013         № 7327 «Об утверждении административного регламента осуществления        муниципального жилищного контроля на территории муниципального           образования город Краснодар»;
постановление администрации муниципального образования город  Краснодар от 23.04.2021 № 1642 «О внесении изменения в постановление      администрации муниципального образования город Краснодар от 26.09.2013        № 7327 «Об утверждении административного регламента осуществления        муниципального жилищного контроля на территории муниципального             образования город Краснодар».
2. Департаменту информационной политики администрации муници-пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2022.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы муниципального образования город Краснодар Р.С.Лузинова.

Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                 А.А.Алексеенко